
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 25.03.2025 № 148-п 
      

О внесении изменений в Постановление администрации 

Приволжского муниципального района от 11.11.2020 № 536-п 

«Об утверждении Порядка определения объема и условия 

предоставления субсидий из бюджетов Приволжского 

муниципального района и Приволжского городского поселения 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

Приволжского муниципального района и Приволжского городского 

поселения на иные цели» 

 

 

На основании Постановления администрации Приволжского 

муниципального района от 16.07.2024 № 367 «О реорганизации 

муниципального унитарного предприятия Приволжского городского 

поселения «Приволжское многоотраслевое производственное объединение 

жилищно-коммунального хозяйства» путем преобразования в 

муниципальное бюджетное учреждение «Приволжское МПО ЖКХ» и с 

целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством администрация Приволжского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 11.11.2020 № 536-п «Об утверждении Порядка 

определения объема и условия предоставления субсидий из бюджетов 

Приволжского муниципального района и Приволжского городского 

поселения муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

Приволжского муниципального района и Приволжского городского 

поселения на иные цели» изложив Приложение № 1к Порядку определения 

объема и условия  предоставления субсидий  из бюджетов Приволжского 

муниципального района и Приволжского городского поселения  

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям  Приволжского 



2 
 

 
 

муниципального района  и Приволжского городского поселения на иные 

цели в новой редакции (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 

муниципального района». 

3. Контроль за постановлением возложить на Финансовое 

управление администрации Приволжского муниципального района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

ВРИП Главы Приволжского                                                                                                                    

муниципального района                                                                 А.Н.Уткин                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 
 

Приложение № 1 

к Порядку определения объема и условия 

 предоставления субсидий 

 из бюджетов Приволжского муниципального района 

 и Приволжского городского поселения 

 муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

 Приволжского муниципального района 

 и Приволжского городского поселения на иные цели 

 

 

Перечень главных распорядителей бюджетных средств 

бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского 

городского поселения, предоставляющих муниципальным бюджетным и 

автономным 

учреждениям Приволжского муниципального района и Приволжского 

городского поселения субсидии на иные цели 

 Бюджет Приволжского 

муниципального района 

Бюджет Приволжского 

городского поселения 

Наименование 

главного 

распорядителя 

бюджетных средств 

1. Администрация 

Приволжского 

муниципального 

района; 

2. Муниципальное 

казённое учреждение 

отдел образования 

администрации 

Приволжского 

муниципального района 

1. Муниципальное 

казённое учреждение 

«Отдел культуры, 

молодежной политики, 

спорта и туризма 

администрации 

Приволжского 

муниципального 

района»; 

2. Администрация 

Приволжского 

муниципального района 

(исполнитель 

полномочий 

исполнительно-

распорядительного 

органа местного 

самоуправления 

Приволжского 

городского поселения) 
 


